
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Gabonay Michal
Téma: Systém pro elektronickou evidenci tržeb implementovaný v Laravel (id 20062)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo demonstrovat použití aplikačního rámce Laravel na aplikaci pro elektronickou

evidenci tržeb. Jednalo se o průměrně obtížné zadání, které bylo z pohledu vedoucího splněno.
2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a nastudoval relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení student velmi často konzultoval svůj postup a sám navrhoval další kroky řešení a termíny, které vždy

dodržel.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a výsledky byly konzultovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikací či ocenění.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vzhledem k samostatné práci a nadprůměrné aktivitě studenta při řešení navrhuji hodnotit práci stupněm velmi

dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

